en heb je die verwachtin-

gen moeten bijstellen?

“Aan de voorkant was 

bedacht: als we 20 geïnteres-

seerde (oud-)leden hebben 

dan is dat een GO voor dit pro-

ject! Nu blijkt de interesse, de zin, de 

energie bijna 7 (ZEVEN) keer zo groot 

is met maar liefst 134  (HONDERD-

VIERENDERTIG) definitieve aanmel-

dingen. Dat vraagt dus inderdaad 

overzicht en coördinatie. Gelukkig 

helpt de digitalisering, als in: hoe be-

reiken we deze leden snel, efficiënt 

met de juiste en up-to-date info?”

Nu blijkt de interesse, de zin, 
de energie bijna 7 (ZEVEN) 
keer zo groot is met maar liefst 
134  (HONDERDVIERENDERTIG) 
definitieve aanmeldingen. 

3) Hoe is het repertoire tot 

stand gekomen? 

Walter: “Wat ons betreft is het 

programma niet in beton 

gegoten, maar zoals je 

weet kennen we bij Jubal 

de traditie dat de “staf” 

altijd wat meer heeft te 

vertellen dan het bestuur.